
©
„.n-!=!

ČSOB

Pojišťovna

 

DODATEK č. 7

pojistné smlouvy č. 8054923110

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. 5., člen holdingu ČSOB

Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí čp. 1458

532 I8 PARDUBICE

IČ: 45534306

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B_ vložka 567

Tel.:_ Fax:

(dále jen "pojistitel")

zastoupený: Jana Staňová - account manager

a

Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b

163 00 Praha 6 - Řepy

IČ: 00231223

Zapsána v: -

(dálejen "po_iistník")

zastoupený: Mgr. Jitka Synková - starostka



Clánek I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 80549231 10 podle zákona č. 37/2004

Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění

pozdějších předpisů (dálejcn "zákon o pojistné smlouvě").

Pojištěný(í). vjehožQjejichž) prospěchje sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

Městská část Praha 17

Zalanského 29 l/l2b

163 00 Praha 6 - Répy

1C: 00231223

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak. je oprávněnou osobou ve všech

pojištěnich sjednaných touto pojistnou smlouvou:

]) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)

2) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika. splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné

smlouvě,

není-li ujednánojinak.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak. sjednávají se všechna pojištění

sjednaná touto pojistnou smlouvou s pojistnou dobou od 10.10.2018 00:00 hodin (počátek

pojištění) na dobu neurčitou.

Clánek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

Ujednavá se, že pojistná smlouva se mění následovně:

r

1. Živelní pojištěni

Ruší se pojištění:

l.l. Předmět pojištění: Soubor nemovitostí vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2. a 3. VPP

Pojištěné věci: vlastní

k
)



Horní hranice pojistného plnění: 2 170 400 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného

letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Konec pojištěni: 09.10.2018 24:00 hodin

1.2. Předmět pojištění: Soubor nemovitostí vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2. a 3. VPP

Pojištěné věci: vlastní

Horní hranice pojistného plnění: 114 500 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného

letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Konec pojištění: 09.10.2018 24:00 hodin

Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin;

sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu

nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna

Konec pojištění: 09.10.2018 24:00 hodin

Pojištění pojistných nebezpečí: 'záplava, povodeň

Konec pojištěni: 09.10.2018 24:00 hodin

Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou

Konec pojištěni: 09.10.2018 24:00 hodin

Sjednává se:

V souladu s článkem ]. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými

podmínkami - zvláštní část Zivelní pojištění VPP Z 2012 (dále jen "VPP Z 2012"), které jsou

nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.



Ujednává se, že veškerý další majetek na místech pojištění dle pojistné smlouvy náleží—li svým

charakterem do některého ze souborů věcí již pojištěných pojistnou smlouvou. který pojištěný

nabude v průběhu pojistného období, je automaticky zahrnut do pojištění ve sjednaném rozsahu.

Zvýší-lí se tím pojistná částka 0 méně než 15%. nebude pojistitel požadovat doplatek pojistného

a nebude namítat podpojištění. Pojištěný je povinen oznámit navýšení pojistných částek. pokud

dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojistného období 0 více než 15%.

Pojistitel se zavazuje účtovat dodatečné pojistné vypočtené pojistnou sazbou použitou pro výpočet

pojistného uvedeného v pojistné smlouvě ato vždy pro nejbližší následující pojistné období.

Ujednává se, že pojištění dle VPP Z 2014 čl. 11 odst. 2. se sjednává i pro případ poškození

předmětu pojištění působením pojistného nebezpečí vniknutí atmosférických srážek. tajícího

sněhu nebo nečistot do budov, pokud k takovému vniknutí došlo jinak, než působením některého

pojistného nebezpečí dle VPP Z 2014 čl. 11. Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z

pojištění dle VPP Z 2014 čl. V1. Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události dle

tohoto ujednání nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí

přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 300.000,- Kč. Spoluúčast pojištěného se sjednává ve

výši 10.000: Kč.

1.1. Předmět pojištění: Soubor nemovitostí vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2. a 3. VPP

Pojištěné věci: vlastní

Místo pojištění: Seznam adres viz. příloha, Praha 6 - Řepy; 163 00

Horní hranice pojistného plnění: 2 177 161 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného

letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Spoluúčast: 10 000,- Kč

1.2. Předmět pojištění: Soubor nemovitostí vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2. a 3. VPP

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: komunikace. hříště. zed‘. parkoviště, kotelna, montovaná hala„ památník. přípojky,

ploty, Fitpark apod.

Místo pojištění: Seznam adres viz. příloha. Praha 6 - Řepy, 163 00

Horní hranice pojistného plnění: 116 209 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena



Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného

letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Spoluúčast: 10 000,- Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin;

sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu

nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna

Spoluúčast: 10 000.- Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň

Spoluúčast: 5 % z pojistného plnění, minimálně 10 000,- Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou

Spoluúčast: 5 OOO,- Kč

Clánek III.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona 0 pojistné

smlouvě povinen oznámit pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na http://www.csobp0j.cz nebo

na adrese: -

ČSOB Pojišťovna, a. 5., člen holdingu ČSOB kontakt:

Odbor služeb klientům neživotního pojištění C.E.B.. a.s.

Masarykovo náměstí 1458, 532 18 Lublaňská 5/57

Pardubice PRAHA 2

120 00

Clánek IV.

Pojistné

Výše pojistného zajednotlivá pojištění činí:

U
I



0 ištění Změna ročního pojístnéh Roční pojistné po změnác

 

 

 

 

ivelní 'íštění O.- K - K

o'ištění odcizení
- K

o'íštění ře rávovaného nákladu
- K

o'ištění od vědností za škodu
- '

učet
495 423 - K

Změna pojistného celkem
Kč

Od 10.10.2018 00:00 hodin do 12.06.2019 00:00 hodin

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 6 247 7l l.- Kč

Od 00:00 hodin do 12.06.20l9 00:00 hodin

Součet
Kč   
 

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává %

duvodu změny pojištění. je to rozdíl mezi puvodní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) NEBO

pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění. je to výše pojistného za nové sjednané pojištění (kladná částka)

NEBO pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění. je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádřená v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách : pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné

smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

V souladu s ustanovením § 3 písm. 5) zákona o pojistné smlouvě a odchylně od ustanovení čl. V

odst. l. VPP OC 2005 pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech

pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy následovně:

a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se

sjednává v délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy

do nejbližšího následujícího dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou

pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší. tak se první pojistné období

sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné

smlouvy se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojíštěních sjednaných

samotnou pojistnou smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na

začátku dalšího pojistného období,

Clánek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.



Správce pojistné smlouvy: Stáňová Jana

1. Pojistník prohlašuje že se důkladně seznámil se zněním dodatku pojistné smlouvy a že

skutečnosti uvedené v dodatku pojistné smlouvy ajeho příloháchjsou pravdivé.

2. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 8

3. Přílohy:

1), 2), 3) Seznam míst pojištění

4. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž

jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

  
V Praze dneW

 

razitko a podpis pojisti/ íka

on. » „»

 

V Praze dne 09.10.2018

razítko a podpis pojistitele

DOLišvZ-KA

Potumjc-me ve smyslu3 43 z . 131'.2000 5‘11 v p;amm- (rm;

že byly splnényiwfjrm.drbypm
platí"s‘pmwmx ukonu:

v souladu : usrlĚscnlj

11 21111”,L.

V Pm dne: l

   

 

Pověření členosé zasmpiírlstw MČ

 



Příloha č. 1 k PS č. 8054923110 — Seznam mist pojištění k 10.10.2018

Ulice, Obec Způsob využití Hodnota dle

Laudova 1024 Praha » 163 00 Základní škola

ňova 1139 Praha ~ , 163 00 Základní škola

ielova 1111 Praha - 163 00 Základní škola

nielova1124 Praha- 163 00 zuš Blati

Bendova 1122 Praha 163 00 Mateřská škola

Bendova 1123 Praha - 163 00 Mateřská škola

nielova 1316 Praha - 163 00 Mateřská škola

Laudova 1030 Praha - 163 00 Mateřská škola

Laudova 1031 Praha — 163 00 Mateřská škola

ňova 1175 Praha - 163 00 Mateřská škola

áňova 1176 Praha - 163 00 Mateřská škola

kova 373 Praha - 163 00 Mateřská škola

Brunerova 1011 Praha - 163 OO Mateřská škola

Bendova 1121 Praha - 163 00 Budova mis

nova 1112 - 1114 Praha - 163 00 ' dům + lékaři

241 Praha - 163 00 ' dům

252 Praha - 163 OO ' dům

Nevanova 1051 - 1052 Praha - 163 00

Žufanova 1093 - 1095 Praha - 163 00

ufanova 1098 - 1099 Praha 163 00 ' dům

Bazovského 1118 - 1120 Praha 163 00 ' dům

ondroušova 1193 - 1194 Praha - 163 00 ' dům

Na Chobotě 125 Praha » ,163 00 Sokolovna

lanského Praha - 163 00 škola RR

lanske'ho ul. hřbitov Praha 163 00 Budova márnice

Žalanského ul. hřbitov Praha 163 00 Budova skladu

Žalanského 291 Praha 163 00 ÚMČ Praha 17

1220 Praha 163 00 KS Průhon

Ke kulturnímu domu 439 Praha 163 00 KD Bíla Hora

ňova 1221 Praha 163 00 ' klub

Drahoňovského 1192 Praha 163 00 Garáže

Laudova 1015 Praha — 163 00 ateliér

Laudova 1016 Praha - 163 00 ateliér

Laudova 1017 Praha 163 00 kadeřnictví

Laudova1017 Praha 163 00 ateliér

Laudova 1025 Praha 163 OO ateliér

Laudova 1026 Praha 163 00 ateliér

Nevanova 1054 Praha 163 00 ateliér

Nevanova 1055 Praha 163 00 ateliér

Nevanova 1077 Praha — 163 00 kanceláře

Nevanova 1077 Praha - 163 00 ate|iér

Nevanova 1077 Praha - 163 00 kanceláře

Nevanova 1078 Praha - 163 00 x

Nevanova 1078 Praha — 163 00 zámečnická dílna

Nevanova 1079 Praha — 163 00 kanceláře

Nevanova 1079 Praha - 163 00 osobni ovna

ufanova 1113 Praha 163 00 sklad

anova 1113 Praha - 163 00 sklad

Žufanova 1114 Praha - 163 00 lékárna

Žufanova 1114 Praha- 163 00 sklad

1114 Praha - 163 00 archív

Bazovského 1118 Praha - 163 00 mandl

Bendova 1121 Praha - 163 00 sklad

Bendova 1121 Praha - 163 00 si

Bendova 1121 Praha 163 00 kanceláře

Bendova 1121 Praha R 163 00 kanceláře

ňova 1133 Praha 163 00 a

iránkova 1135 Praha 163 00 ' or - knihovna

iránkova 1136 Praha 163 00 ' or- slu

ránkova 1137 Praha 163 00 služ

iránkova 1137 Praha - 163 00 x

iránkova 1138 Praha - 163 00 kanceláře

Makovského 1140 Praha - 163 OO rode na

Makovského 1140 Praha - 163 OO kanceláře

Makovského 1140 Praha - , 163 OO služ

Makovského 1140 Praha » 163 00

S
D
P
O
N
Q
S
F
P
W
N
P

W
W
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
H
H
H
b
—
‘
D
—
‘
H
H
H
H
H

E
P
S
D
W
F
V
‘
P
‘
P
P
’
P
H
Q
E
O
W
N
Q
‘
V
‘
P
P
’
N
E
‘
P

32.

m
m
m
m
m
o
m
m
w
w
m
m
m
m
m
w
p
b
a
p
a
a
a
a
b
a
w
w
w
w
w
w
w

9
9
9
3
!
”
?
p
r
F
Q
‘
W
P
W
N
E
Q
E
O
W
N
V
‘
W
z
b
S
‘
J
N
!
‘
Q
P
W
N
F
‘
W
P
E
“

 on .
a
“



Makovského 1141

Makovského 1141

Makovského 1142

Makovského 1142

Makovského 1142

Makovského 1142

Makovského 1143

Makovského 1143

Makovského 1143

Makovského 1144

Makovského 1144

Makovského 1144

Makovského 1142

Makovského 1142

ondroušova 1155

ondroušova 1157

Vondroušova 1164

ondroušova 1165

ondroušova 1166

ondroušova 1166

ondroušova 1172

ondroušova 1173

Vondroušova 1193

ondroušova 1193

ondroušova 1194

ondroušova 1196

ondroušova 1197

ondroušova 1198

ondroušova 1212

ondroušova 1213

ondroušova 1214

ondroušova 1216

ondroušova 1217

ondroušova 1218

ňova 1220

ňova 1221

ňova 1221

ňova 1221

akovského 1222

kovského 1222

kovského 1222

akovského 1223

akovskéh01223

akovskéh01223

akovského 1223

akovského 1224

akovského 1224

akovského 1225

akovského 1225

akovského 1225

akovského 1225

akovského 1225

akovského 1226

akovského 1227

akovského 1227

akovského 1227

landova 1235

Iandova 1236

landova 1238

landova 1240

landova 1241

landova 1242

landova 1244

landova 1245

nielova 1268

nielova 1269

nielova 1280

nielova 1280

nielova 1280

nielova 1280

níelova 1280

Praha — Ř

Praha

Praha -

Praha -

Praha -

Praha

Praha -

Praha -

Praha

Praha -

Praha -

Praha -

Praha -

Praha

Praha -

Praha -

Praha -

Praha -

Praha -

Praha -

Praha -

Praha -

Praha

Praha

Praha -

Praha

Praha

Praha -

Praha -

Praha

Praha

Praha

Praha

ha-

ha

ha-

ha

Ř

Ř

Ř

Ř

D
n
n
n
n
n
n
n
n
n

m
m

163 00

, 163 00

, 163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 OO

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 00

163 OO

, 163 00

kanceláře

kanceláře

slu

sl

sHad

sklad

kadeřnictví

cestovní kancelář

slu

sklad

na

flu

sHad

sHad

sMad

sHad

sHad

dflna

sMad

flu

kanceláře

fl

kadeřnictví

ode a

učebna

kanceúře

Q

a

kadeřnictví

kanceláře

kulturní centrum

slu

x

x

na

rode na

realitní kancelář

na

ka

e

rode na

na

e

ode na

kadeřnictví

sklad

kanceláře

kanceláře

cukrárna

kosmetika

kadeřnictví

kanceláře

kre ovství

oděvů

sl

rode na

sklad

kre

archív

archív

archív

kanceláře

kanceláře

kanceláře 



nielova 1280

1282

nielova 1283

nielova 1284

nielova 1285

nielova 1285

nielova 1285

nielova 1285

nielova 1286

nielova 1289

nielova 1290

nielova 1290

Praha -

Praha —

Praha - Ře

Praha -

Praha —

Praha -

Praha -

Praha —

Praha —

Praha -

Praha -

Praha - Ře

Praha -

Praha — Ře

Karlovarská 399/102,parc.č.1348 Praha -

, 163 00

163 00

163 00

163 00

, 163 00

163 00

163 OO

163 OO

, 163 OO

, 163 00

163 OO

, 163 00

, 163 00

163 00

, 163 00

kanceláře

na

kadeřnictví

ateliér

sklad

sklad

archív

kanceláře

sl

kanceláře

sklad

ková ka e č. 8

enková č. 10

k bydlení

Kč

00 Kč

,OO Kč

,00 KČ

00 Kč

00 Kč

00 Kč

,00 KČ

00 Kč

Kč

,00 KČ

OO Kč

00 Kč

00 KČ

Kč

 

 
Hodnota majetku celkem

VPraze dne ...............................

l 2 177 160 899,00 Kč |



Seznam noiištěného maietku v evidenci MČ Praha 17

Příloha č. 2 k Pojistné smlouvě č. 8054923110 - majetek v evidenci MČ Praha 17

      

 

  

     

   

   

   

   

   

    

      

     

     

   

     

   

     

   

     

   

   

   

   

     

   
  
  

   

   
    
  
     
  

     

   

Inv. č. dle M 17
Cena dle

MC1700000329

MC17000OO336

MC1700000337

MC1700000338

MC1700000339

MC17000OO34O

MC1700000341

MC1700000345

MC1700000347

MC1700000348

MC1700000350

MC1700000351

MC1700000352

MC17000OO353

MC1700000355

MC1700000357

MC17000OO36O

MC1700000361

MC17000OO362

MC17000OO363

MC1700000365

MC1700000367

MC1700000370

MC17000OO373

MC1700000375

MC1700000388

MC1700000392

MC170000039S

MC17000OO396

MC1700001146

MC1700001663

MC1700001671

MC1700001672

MC1700001673

MC1700001674

MC1700002202

MC1700002204

MC1700002205

MC1700002206

MC1700002207

MC1700002208

MC1700002209

MC1700002210

MC1700002211

MC1700002212

MC1700002213

MC1700002214

MC1700002215

MC1700002216

MC1700002217

MC1700002218

MC1700002219

MC1700002220

MC1700002221

MC1700002222

Technický název      

   

   

   

   

   

    

    

   
     

    

     

    

      

   

    

   

   

   

    

   

   
  
    

    

    

    

   

     

    

    

    

    

   

      

    

    
     

         

     

    

     

     

     

     

     

    

     

         

       

   

      

    

    

    
   

Studna u ZD

chodník k ob .211

Kanalizace Na Bělohor. láni

kanalizace Karlovarská ul.

kanalizace K mostu

kanalizace Fialka

kanalizace kova

chodn k Selsk.baterii

chodn Karlovarská

ulice Ke kaménce

kanalizace Ke Kaménce

a ver.osv.u cist.

unikace U boroviček

nik Tranovského

nik Želanského

ovod Kroimusova

ekonstrukce vodovodu

řbitov márnice

řbotov studna

radní zdivo- hřbitov

- hřbitov

- hřbitov

ivo ohradní— u ' há

lumbárium- u ' ha’

mátník na Bílé Hoře

odnik u zahr.kolonie

řbitov-skladiště

řbitov-vodovod

rn ' ha’ na

rážŽaIan.20— r.č.l438/1

unikace Čistov.rekonstrukce—střed.8

la montovaná—ocelová

isk Babinksého—deska s ná sem

řev.hrací -dětsk.hřišt

elna Sokol ře - Na Chobotě

otvdětské hřiště Socháňova ul.

nik |anského-parc.č.l437

nalizace Žalanské rc.č.1431/1

nalizaceŽalanského(horní)- rc.č.l43l/1

unik.Čist rc.1381/1,2,1388/1

unik.ul.Březanova— r.č.l410/4

unik„u|.Březanova— r.č.1410/5

unik.u|.Březanova r.č.1410/6

munik.u|. Gallašova r.č.1410/7

r.1410/12,13,14

unikace Hank r.č.1410/10

unikace K Trninám- ar.1410/11

munikace Hořovského— r.č.1397

unikace K mostku- r.č.l446

unikace K mostku— r.č.l447/1

munikace K mostk r.č.1447/2

munikace U kaménky— r.č.1447/3

unikace Kristiánova r.č.1439

unikace Krlmusova r.č.1394/l

unik.Kartouná“ r.č.l407/3

  

    

  S
O
W
N
Q
‘
W
P
W
N
!
‘

H
o
—
n
i
—
n

N
Y
“
?

    

    

    

    

   

   

    

   

    

    

    

        

   

   

   

           

   

       

     

     

     

   

    

    
  

  

   

    

   

      

     

    

    

   

         

    

     

 

       

  

H $
“

rcela č.1409/1

,.
.

P

   

   

    

   

     

    

    

    

    

     

    

    

   
     

    

    

     

    

    

    

     

     

    

     

     

    

     

     

            

   

      

   

      

 

      

     

     

    

     

   

'
5
0

 

 

.
.
.

.
“

 

 

,
.
i

9
°

 

H .“
)

 

N
N
N

N
H
?
)

  

 

E

   

    

    

    

    

    

   

      

   

    

    

  

    

     

    

    

    

    

   

     

    

    

    

      

     

     

     

     

    

     

    

   

    

    

         

 

N
N

1
‘
3
5
”

  
  

N
N
N

N
9
5
"

 

N _
0
0

  

N 5
°

      

 

w
w
w

F
V
E
—
'
.
o

 

w
m

P
S
“

    ní—  e
      

 

 

w 5
"

 

U
J
W

N
a

  

 

u
.
:

9
0

   

b
m

.
0
5
0

  

.:
:.

3
"

    

     

    

  

h
h
h

:
“
W
N

    un.Fia|ka-

& 5
“

 

.:
:.

F
h

 

:
:
.

.
\
'

     

    

     

   

    

     

     

    

L
I
I
-
b
u
b

.
o
s
o
s
n

 

m
m
m

P
U
N
“

     

  

u
v

P

 

L
n

9
"

  



MC1700002223

MC1700002224

MC1700002225

MC1700002226

MC1700002227

MC1700002228

MC1700002229

MC1700002230

MC1700002231

MC1700002274

MC1700002287

MC1700002288

MC1700002289

MC1700002297

MC1700002291

MC1700003413

MC1700003613

MC1700003672

MC17000O3673

MC1700003674

MC1700003675

MC1700003676

MC1700003677

MC1700003699

MC1700004009

MC1700004010

MC170000403O

MC1700004069

MC17000O4168

MC17000O424O

MC17000O4345

MC17000O4SO3

MC1700004504

MC17000O4524

MC17000O4732

MC17000O4745

MC1700004757

MC1700004927

MC1700005178

MC1700005518

MC1700005649

MC1700005650

MC1700005651

MC1700005652

MC1700006076

MC17000O7317

MC17000O7318

MC17000O7338

MC17000O734O

MC1700012989

MC1700013012

MC1700013013

MC1700013014

MC170001301S

MC1700013016

MC1700013017

MC1700013018

MC1700013019

MC1700013021

MC1700013022

MC1700013030

MC1700013031

komunikace Na běloh. láni- r.č.1383

komunik Na moklin ar.č.144l/l

komunik.i<e kult.domu č.1392/2

komunikace Podkrkon.tkaiců— r.č.1391

komunik.u|.ře ská-směrR r.č.13896

komunikace Ke kult.domu- r.č.1389

komunikace eťezoková " r.č.1382

náměstí Žalanské r.č.1438/1

rk u kostela— r.č.l442

rkoviště Bendova 1121

řístřešek Bendova 1121

řístřešek Bendova 1121

řlstřešek Bendova 1121

hřiště ZŠ Socha'nova

ocenídět.h.č.2- nie|.1277—1283

komunik.ul.Pod Martine r.č.185/6

robovmisto č.228—sta ' hřbitov

locení dět.hř.č.32-Nevan.1071-73

ět.hřiště Č.2- nie|.1277-83 č. r.1238/51

ět.hřiště Č.17-Vondr.Č. rc.1293/983-Č.17

ět.hřiště Č.32-Nevan.lO71-73 Č. r.1142/295

ět.hřiště Bendova,č, r.1234/14

ět.hřiště v areálu Socháň.1221

[ocení—u rkoviště Úřadu P-17

ostezka ře č. ar.1505/l a 1505/2

oiní hřiště ZŠ nielova

řístřešek na zastávce BUS Škola Ře

ět.hřiště č.28—Laudova 1013-14,č. r—1142/246

ět.hřiště č.1-Žalan.-Žufanova,č. r.1241/1

ět.hřiště č.25-Jiránkova,č. r.1404/5

t.hřiště č.4-Š nie|.1299-1305,č. r.1992

el.komunikace ro ív rku

žá na vla 3ks

t.hřiště č.10-žufan.1093-99, či r.1234/45

ět.hřiště č.38»Nevanova 1037—1042

hřiště č.26 kova

ěthřiště Č.29 Laudova 1020-23

rkoviště ul.Žaiavského č. r.1431/1,352/1

rkoviště Šim r.č41142/69,1489

ět.hřlště Č.9, Makovsk.133l—33, Č.2037

Iocha c.10/Zufan.1096

Iocha c.23/Vondr.1160

ět.hřiště Č.12-Bazovského 1106—1110

ěthřiště č.27 Laudova.1103—05

omunikace K Šancim č. r.1434

ět.hřiště č.21, Vondr.1l67-69

hřiště č.12 Bazov.llO6—10

ět.hřiště č.35-Nevan.1047—49

ět.hřiště č.14-Socháň 1126-1128

mátnik en.Peřin

řiště staré u Sokolovn

ště vole lové- Sokolovna

kabelobé a slou - Sokolovna

-Sokolovna

ka kanalizace—Sokolovna

né Ioc u Soko

má u Sokolovn

+vrata u Sokolovny

líř ro HUU u Sokol

venkovní z ui. Žalavského u Sokolovn

ohra číslice 1—15 - ZŠ J.Wericha

ohra had 1-200 - Laudova

X
X
X
K
X

K
X
K
X

o
<
n
«
n
<

č

č

X
X
X
X
X
X
K
K
K
K
X
X
X
X
K
X
X
X
K
K
K
X

(
k

n
:

n
:

r
n

(
&

n
:

r
n

n
<

r
m

r
m

n
<

r
m

r
m

n
c

n
c

n
c

n
<

n
z

n
e

r
m

n
a

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

118. MC1700013032 decohra stonožka 1-20 - ZŠ Socháňova
O Kč

119. MC1700013264 relaxačně svičební stanice Bendova 1121
0 Kč

120. MC1700013265 protihlukový pás ul. Plzeňská
O Kč

121. MC1700013451 plocha(revitalizece) ul. Karlovarská -kaple 0 Kč

122. MC1700013466 víceúčelové sport.hřlště Španiel.1277/1290
O Kč

123. MC1700013481 veřejné osvětlení Makovského ul.
0 Kč

124. MC1700013537 zastřešení kontejnstání Makovsk.1140—45 O Kč

125. MC1700013538 zastřešení kontejn.stání Makovsk.1222-27 0 Kč

126. MC170001354O parkoviště u domu Makovského 114045
0 Kč

127. MC1700013541 dětský kolotoč- Řepík
0 Kč

128. MC1700013584 závěsná houpačka-Bendova ul. "Řepík"
0 Kč

129. MC1700013588 ochranná síť včetně sloupků-hřiště Vondr.1181-88 0 Kč

130. MC1700013598 vodovodní Šachta a přípojka na poz.č.1241/7 0 Kč

131. MC1700013639 komunikace Severýnova- K Mostku, č.par.149,264/1 0 Kč

132. MC1700013640 komunikace Krístánova— k Mostku, par.č.1439,1446 0 Kč

133. MC1700013689 chodník bezbariérový u Sokolovny
O Kč

134. MC1700013993 venkovní elektrická rozvodnice-před úřadem
Kč

135. MC1700014398 kontejenrové stání ul.žufanova
Kč

136. MC1700014438 zábradlí kovové ul. Šímová-Plzeňská
Kč

137. MC1700014445 plůtek dřevěný u předzahrádky Bazov.1118-18 Kč

138. MC1700014447 nosič reklamy Hypercube
Kč

139. MC1700016486 - 6502 info tabule pro naučnou stezku č. 1 - č. 17 Kč

140. MC1700015713 Skatepark Řepy
Kč

141. MC1700019736 kontejnerové stání Španielova 1254, na parcele č. 2003 Kč

142. MC1700019734 kontejnerové stání Galandova 1234, na parcele č. 1293/912 Kč

143. MC1700019739 kontejnerové stání Laudova 1022, na parcele č. 1142/283 Kč

144. MC1700019740 kontejnerové stání Nevanova 1071, na parcele č. 1142/113 Kč

145. MC1700019737 kontejnerové stání Vondroušova 1154, na parcele č. 1907 Kč

146. MC1700019741 kontejnerové stání Vondroušova 1153, na parcele č. 1894 Kč

147. MC1700019738 kontejnerové stání Bazovského 1117, na parcele č. 1234/57 Kč

148. MC1700019744 kontejnerové stání Galandova 1238, na parcele č. 1293/910 Kč

149. MC1700019735 kontejnerové stání Šimonova 1106, na parcele č. 1293/63 Kč

150. MC1700019742 kontejnerové stání Španielova 1266, na parcele č. 1238/25 Kč

151. MC1700021211 kontejnerové stání Nevanova 1063/46
Kč

152. MC1700021212 kontejnerové stání Žufanova 1095/10
Kč

153. MC1700021210 kontejnerové stání Mrkvičkova 1353/38 Kč

154. MC1700021213 kontejnerové stání Žalanského 420/69
Kč

155. MC1700022130 Fitpark Laudova, parc.č. 1142/88 k.ú. Řepy Kč

Celkem hodnota
116 208 565,00 Kč     

V Praze dne ...................................

116 209 000,00 Kč



S
e
z
n
a
m
p
o
'
i
š
t
ě
n
ý
c
h
a
d
r
e
s
p
r
o
v
ě
c
i
m
o
v
i
t
é

-
v
m
a
j
e
t
k
u
M
Č

P
r
a
h
a
1
7

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3
k
P
o
j
i
s
t
n
é
s
m
l
o
u
v
ě

č
.
8
0
5
4
9
2
3
1
1
0

-
a
d
r
e
s
y
p
o
'
i
š
t
ě
n
í
v
ě
c
i
m
o
v
i
t
ý
c
h

a
c
e
n
n
o
s
t
í

 L
H
o
d
n
o
t
a
m
a
j
e
t
k
u
c
e
l
k
e
m

:
5
3
1
6
5
5
1
5
,
0
0
K
č

 
A
d
r
e
s
a

 
Ž
a
l
a
n
s
k
é
h
o
2
9
1

P
r
a
h
a

—
Ř
e
p
y
,
1
6
3
O
O

V
y
b
a
v
e
n
í
,

v
č
.

I
T
t
e
c
h
n
i
k
y
,
e
—
G
o
v
e
r
n
m
e
n
t
 

HN‘

Š
p
a
n
i
e
l
o
v
a
1
2
8
0

P
r
a
h
a

—
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

V
y
b
a
v
e
n
i
,

v
č
.

I
T
t
e
c
h
n
i
k
y
,
e
—
G
o
v
e
r
n
m
e
n
t
 

B
e
n
d
o
v
a
1
1
2
1

P
r
a
h
a

—
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

V
y
b
a
v
e
m
’
,

v
č
.

I
T
t
e
c
h
n
i
k
y
 

mv'

M
a
k
o
v
s
k
é
h
o
1
1
4
1

P
r
a
h
a

-
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

V
y
b
a
v
e
m
’
,

v
č
.

I
T
t
e
c
h
n
i
k
y
 

Ž
a
l
a
n
s
k
é
h
o
2
3

P
r
a
h
a

—
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

H
a
s
i
č
i
,

v
č
.
t
e
c
h
n
i
k
y
 

J
i
r
á
n
k
o
v
a
1
1
3
5

P
r
a
h
a

-
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

K
n
i
h
o
v
n
a

 
H
ř
b
i
t
o
v
n
a

u
l
.
Ž
a
l
a
n
s
k
é
h
o

P
r
a
h
a

—
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

N
á
ř
a
d
í
 

vinoh'oo

S
o
c
h
á
ň
o
v
a
1
2
2
0

P
r
a
h
a

-
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

K
u
l
t
u
r
n
í
c
e
n
t
r
u
m
,
v
y
b
a
v
e
n
í
,

I
T
T
e
c
h
n
i
k
a
,
e
-
G
o
v
e
r
n
m
e
n
t
 

aš

M
ě
s
t
s
k
á

č
á
s
t
P
r
a
h
a
1
7

P
r
a
h
a

—
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

P
a
r
k
o
v
é

l
a
v
i
č
k
y
,
v
y
b
a
v
e
n
í
d
ě
t
s
k
ý
c
h

h
ř
i
š
ť
,
s
o
l
á
r
n
í
o
d
p
a
d
k
o
v
é

k
o
š
e

(
B
i
g
b
e
l
l
y
,
S
m
a
r
t
b
e
l
l
y
)
,

a
t
p
.

  
 V

P
r
a
z
e
d
n
e

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

 

 

 
 


